｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：德科大學字第1120001819號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一.計劃書、附件二.邀請函、附件三.海報(4CAF55B5_2070992142.pdf、4CA
F55B5_456753678.pdf、4CAF55B5_36180908.pdf)

檢送本校辦理「pasela'─112年度原住民族文化月」系列活
動實施計畫，敬請惠予公告宣傳並鼓勵相關業務承辦人員

及學生公假參與，請查照。

依據：依據教育部補助大專校院原住民族學生資源中心要

點二、(一)原資中心，2、辦理原住民學生生活、課業與就
業輔導、生涯發展、民族教育（得包括學生社團自主學習

族語）課程及活動等事項，減緩原住民學生休（退）學

率，提升原住民學生學習成就。

活動日期：112年11月17日(五)至19日(日)、11月22日(三)、
11月29日(三)，各活動時間詳如附件計畫書。
活動地點：樹德科技大學(高雄市燕巢區橫山路59號)、鸞
山部落、武陵部落、建和部落。

活動對象：全國大專校院師生。

活動內容：PASIWALI野放營、南島文化成果展、南島青
年漫談、原音盃歌唱大賽。

如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：樹德科技大學原住民

族學生資源中心曹詩傑先生，電話：07-6158000#2155。

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：曹詩傑
電子信箱：black91534@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2155]
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國112年11月6日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

學務處 112/11/06

1120010102

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

校長　王昭雄電  子  公  文
交  換  章
2023/11/06
15:35:02

第2頁，共2頁

學務處 112/11/06

1120010102